
Stowarzyszenie Miłośników Międzyrzecza wydało album

Data publikacji: 21.09.2011 18:10

□

Ponad 300 kolorowych fotografii, 70 wierszy, 200 stron, 18 osób zespołu redakcyjnego, ponad rok pracy - tak przedstawia się w skrócie album "Międzyrzecze w obiektywie" wydany właśnie przez Stowarzyszenie Przyjaciół Międzyrzecza. Nie lada gratka dla miłośników Międzyrzecza do zdobycia na Portalu OX.PL

Prace nad albumem trwały od 2010 roku, kiedy to pojawiła się inicjatywa wydania pozycji. Książka została zaprezentowana publicznie w trakcie dożynek gminnych w Międzyrzeczu Dolnym.

Pozycja obowiązkowa dla miłośników Międzyrzecza zawiera na 200 stronach fotografie i wiersze: - ***Są tu zarówno najlepsze prace konkursu "Nasze Międzyrzecze w fotografii" jak i wiele innych prac mieszkańców Międzyrzecza i regionu. Fotografiom towarzyszą wiersze m.in. naszych lokalnych poetów, jak i strofy internautów forum internetowego Międzyrzecza*** - określa zawartość Wydawca.

Album został wydany w dużym formacie (A4) na kredowym papierze w twardej oprawie: - ***Album można otrzymać w siedzibie Stowarzyszenia Przyjaciół Międzyrzecza lub też zamówić przez stronę www.album.miedzyrzecze.org.pl*** - informuje Wydawca: - ***Wszystkie darowizny uzyskane z tytułu dystrybucji albumu zostaną przeznaczone na realizację kolejnych projektów na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i kultywowania tradycji regionu Śląska Cieszyńskiego, a także ekologii i ochrony zwierząt realizowanych przez Stowarzyszenie*** - zapewniają członkowie Stowarzyszenia. Wydanie książki uzyskało dofinansowanie ze środków unijnych.

Każda osoba, firma oraz instytucja, która przekaze na rzecz Stowarzyszenia darowiznę w kwocie minimum 50,- zł otrzymuje egzemplarz tego albumu. W przypadku konieczności przesłania albumu pocztą koszty przesyłki pokrywa darczyńca.

Uwaga konkurs!

Jeśli chcesz mieć w swojej bibliotece najnowszy album "Międzyrzecze w obiektywie", napisz w komentarzu pod tą wiadomością: **"Dlaczego warto mieszkać w Międzyrzeczu lub je odwiedzić?"**. Wygra jedna osoba, która w sposób ciekawy i oryginalny odpowie na powyższe pytanie. Na zgłoszenia czekamy do **poniedziałku 26 września 2011 do godziny 8.00**. O wynikach konkursu i sposobie odbioru nagrody poinformujemy najpóźniej do godz. 15.00 dnia 26.09.11 w niniejszej wiadomości.

Konkurs zakończony!

Album "Międzyrzecze w obiektywie" wygrała Użytkowniczka **ewaraj3**. Gratulujemy! W celu odbioru nagrody prosimy o przysłanie na adres redakcja@ox.pl imienia i nazwiska. Po odbiór nagrody zapraszamy do siedziby Portalu (Skoczów, ul. Wałowa 3) od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00.